et tocius posse. Testes, Tebaldus duminus, Manfvedus duminus. et Jacobus boviculus.

Ecdem die abreuunciavit fidelitatibus suorum hominura quos habet in Castronovo

eisque precepit ut eas prestent et faciant comuni de aste. Nomina illorura de viginti

et de vallibus qui fidelitatem fecerunt corauni de Aste pro predicto Bergogno sunt

hec, Manfredus cordacius, Bruxaboscura, Lafranchus rex, Guala rex, Jacobus gerla,

Guilelmus de ces&ullis, Guileimus sinistrarius et Jacobus sinistrarius.

Isti sunt de Castronovo qui fecevunt fidelitatem comuni de aste pro eodera, Gui-

lelmus de valle organa, Jacobus eius frater, Henricus de preolis, Petrus raarengus,

Petrus de alda, Rollandus de petro de alda, Guilelmus ebreus.

Ego Mussus boviculus, has cartas scripsi.

352. De investitura focta per ccmune Astcnse ad rectum feudum in Bergognum

de viginti et Muruellum eius fratrem de illa parte viginti et Vallium Castri-

novi de calcea et de eorum fidelitate facta dicto comuni. 1212. 17 Octobris.

Arno doffiini, Millesirao ducentesirao duodecimo, Indictione quinta decima, Die

sabati xvi° kallendas Noverabvis, dominus Ugo de careto potestas astensis, noraine

et vice coraunis astensis, Investivit Bergognura de \iginti et Murruelura fratrem eius,

In rectum feudura et nomine recti feudi, In masculura et In ferainara, In filios,

et in filias, Norainatim de illa paite Castvi et ville et posse viginti et val]iiim,et
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Castrinovi de calcea, quam vendideraiit comuni de aste in alodium. Qua Investitura

facta ipsi fecerunt ei nomine comunis astensis fidelitatera talem qualem vasalus facit

domino suo. Actum ast In planchile Jacobi curlalis. Testos, Obertus de corsembrando

Henricus maletus, Albertus crivellus, et Manfredus barba fala.

Et ego Mussus boviculus notarius palatinus, precepto domini Uberti buccefoUi

potestatis astensis, micM dato ab eo per consilium maioris partis Credencie per cam-

panam congregate sicut in carta a Filipo notario inde facta continetur, et ex mandato

Jacobi boviculi notari patris mei qui hanc cartam abreviaverat secundura tenorem

et modum abreviature ipsius sic scripsi.

353. De vendicione facta comuni Astensi per Albertum et Ruffinum fratres de

viallo de viginti, de septima parte Castri et vllle de viginti. 1218. 15 Octobris.

Anno domini, Millesimo ducentesimo octavo decimo Indictione sexta, Die lune xV
Intrantis Octubris, Cartam vendicionis Jure alodij fecerunt Jacobus, Albertus et Ruf-

finus fratres filij condam Eogerij vialis de viginli, In manibus domini Girardi de